PAGERIS Motoren
C. EHRENSPERGER AG
Tel: +41 (0)44 927 30 00 Motoren
Motoren 3x400V /50Hz
Dreh-
zahl
Bau-
grösse Leistung Strom-
aufnahme (1) (2) Gewicht Ø
Flansch
Ø
Welle Art.-Nr.
min-1 BG kW A (400V) ~kg mm mm
1500
4-Pol
56 0.09 0.40 IE1 3.5 120 9 13090093
63 0.12 0.45 IE2 4 140 11 13110123IE2
63 0.18 0.65 IE2 4.5 140 11 13110183IE2
71 0.25 0.90 IE2 PTC 6 160 14 13140253IE2
71 0.37 1.15 IE2 PTC 7 160 14 13140373IE2
80 0.55 1.70 IE2 PTC 8.5 200 19 13190553IE2
80 0.75 2.10 IE3 PTC 12 200 19 13190753IE3
90 1.10 2.60 IE3 PTC 19 200 24 13241103IE3
90 1.50 3.30 IE3 PTC 21.5 200 24 13241503IE3
100 2.20 4.60 IE3 PTC 28.5 250 28 13282203IE3
100 3.00 6.50 IE3 PTC 34 250 28 13283003IE3
112 4.00 8.30 IE3 PTC 40 250 28 13284003IE3
1000
6-Pol
63 0.12 0.55 IE2 6 140 11 13110122IE2
71 0.18 0.70 IE2 5 160 14 13140182IE2
71 0.25 0.80 IE2 6 160 14 13140252IE2
80 0.37 1.10 IE2 8.5 200 19 13190372IE2
80 0.55 1.40 IE2 11 200 19 13190552IE2
90 0.75 2.00 IE3 PTC 19.5 200 24 13240752IE3
90 1.10 2.70 IE3 PTC 21 200 24 13241102IE3
100 1.50 3.70 IE3 PTC 23 250 28 13281502IE3
112 2.20 5.20 IE3 PTC 37 250 28 13282202IE3
750
8-Pol
71 0.12 0.65 IE2 6 160 14 13140121IE2
80 0.25 1.00 IE2 13 200 19 13190251IE2
90 0.37 1.35 IE3 14 200 24 13240371IE3
90 0.55 1.70 IE3 17 200 24 13240551IE3
100 0.75 2.30 IE3 20 250 28 13280751IE3
100 1.10 3.10 IE3 27 250 28 13281101IE3
112 1.50 3.90 IE3 33 250 28 13281501IE3
500
12-Pol 80 0.18 1.3 IE1 12 200 19 13190180
1500/750
4/8-Pol